
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

KELIŲ ĮTRAUKIMO Į JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ SĄRAŠĄ IR 

KELIŲ TIESIMO, REKONSTRAVIMO, KAPITALINIO AR PAPRASTOJO REMONTO 

EILIŠKUMO NUSTATYMO NUOLATINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 10. Nr. R5-77 

Jurbarkas 

 

Posėdis įvyko 2022-02-10. Susirinkimo pradžia 10val.30 min., susirinkimo trukmė  1 val. 30 

min. 

Posėdžio pirmininkas – Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėjas Martynas Kursevičius. 

Posėdžio sekretorė – Laima Keraitė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjos 

pavaduotoja. 

Posėdyje dalyvavo  komisijos nariai: Rimantas Guntys, Rimantas Milius- Infrastruktūros ir turto 

skyriaus vyriausieji inžinieriai, Jurgita Jurevičienė- investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl  Jurbarko rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių su žvyro danga vertinimo 

kriterijų ir remonto kvotų 2022-2024 metais patvirtinimo.  

 

SVARSTYTA:  

 

1. Martynas Kursevičius pristatė Jurbarko rajono savivaldybės 2022 m. sausio 27 d. 

sprendimą Nr. T2-9 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių su žvyro 

danga vertinimo kriterijų ir remonto kvotų 2022-2024 metais patvirtinimo“, kuriuo mūsų 

Komisijai pavesta sudaryti kelių su žvyro danga remonto 2022-2024 metų planą ir jį 

pateikti tvirtinti Savivaldybės tarybai .Sprendime yra numatyti tokių kelių  5 vertinimo 

kriterijai, pagal kuriuos reikia įvertinti kelius, kuriuos pateikė seniūnijos ir sudaryti jų 

eiliškumo lentelę. 

  Įvertinus visus balus ir atsižvelgiant į pastabą, kad esant vienodam balų skaičiui, pirmenybė 

teikiama tai seniūnijai, kurioje yra daugiau kelių su žvyro danga, nustatyti tokie balai ( priede 

pridedama lentelė- suvestinė informacija). Daugiausiai , t. y. 12 balų surinko keliai, esantys 

Eržvilko, Jurbarkų, Seredžiaus, Skirsnemunės bei Šimkaičių seniūnijose. Kiti keliai įvertinti 

10, 9 bei 7 balais. 

  

NUTARTA: 

 

1. Pritarti Jurbarko rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių su žvyro danga remonto 

eiliškumo nustatymo lentelei. 

2. Parengti Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimą, kuriame pagal numatytas kvotas 

sudaryti 2022-2024 metų kelių su žvyro danga planą. 

 

         PRIDEDAMA: Eiliškumo suvestinė informacija. 

 



 Posėdžio garso įrašas saugomas savivaldybės serveryje. 

 

 

Komisijos pirmininkas   Martynas Kursevičius 

 

Komisijos pirmininko 

pavaduotoja, posėdžio 

sekretorė 

 

Komisijos nariai:                                             

   

Laima Keraitė 

 

 

Rimantas Guntys 

 

Rimantas Milius 

 

Jurgita Jurevičienė 

 

 


